ORGANISMO PROVINCIAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL Y URBANA
(OPISU)

Comitente: Organismo Provincial de Integración Social y Urbana (OPISU)

Descripción: RED de Agua y Cloaca Barrio Argentino, en la localidad de Melchor Romero, partido de
La Plata. Presupuesto oficial: Pesos Seiscientos Sesenta y Siete Millones Trescientos Noventa y Tres
Mil Noventa y Ocho con 44/100 ($667.393.098,44), calculado al mes de mayo de 2024. Con un
anticipo del diez por ciento (10 %). Apertura: El día 20 de noviembre de 2024 a las 15:00 hs., en el
Edificio del Organismo Provincial de Integración Social y Urbana, sito en calle 47 N° 529 entre 5 y 6,
La Plata, provincia de Buenos Aires.